תביעה זו עודה מתנהלת.

התלונה במשטרה – לאחר בירורה של התלונה במשטרה ובפרקליטות מחוז דרום, .7

ביום 30.4.2019 הוגש לבית משפט השלום בבאר שבע כתב אישום כנגד המשיב (ת"פ

58417-04-19). כתב האישום התייחס רק למקרה שבו על-פי הנטען נגע המשיב בחזה

של העותרת וייחס לו עבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-

1977. כתב האישום לא כלל התייחסות להערות בנוגע למראה של העותרת שלטענתה

הופנו אליה על-ידי המשיב ואף לא לטענות שעניינן שליחת תמונות או סרטונים בעלי

תוכן מיני לעותרת על-ידי המשיב. עם זאת, התמונות והסרטונים, כמו גם מסרונים

שנשלחו בין העותרת למשיב, הוגשו כראיות בתיק.

ביום 2.5.2019 העותרת פנתה לפרקליטות וביקשה לעיין בכתב האישום.

ועד לשלבים של פרסום פסק הדין. כמו כן מלינה העותרת על קביעות שונות בפסק דינו

של בית משפט השלום.

ראשית, העותרת מלינה על כך שלא התאפשר לה לעיין בכתב האישום בטרם .19

הוגש, חרף בקשתה המפורשת לעשות כן. לטענתה, היא הייתה זכאית לעיון כאמור לפי

סעיף 9 לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001 (להלן: חוק זכויות נפגעי עבירה).

בהקשר זה הסעד המבוקש בעתירה צופה פני עתיד ומכוון לכך שבמקרים אחרים יינתן

למתלוננים ומתלוננות לעיין בכתבי האישום הנוגעים להם.

שנית, העותרת מלינה על פסק הדין הפלילי המזכה בעניינו של המשיב. לטענתה, .20

הכרעת בית משפט השלום אינה תואמת את ההלכות המשפטיות בעניין הטרדה מינית

טוענות המשיבות כי חלק מהטענות "אינן משוללות יסוד", וכן צוין כי ההחלטה ניתנה

מבלי שהתבקשה תגובת הפרקליטות. עם זאת, לשיטתן של המשיבות, ככל שהעותרת

מעוניינת להשיג על החלטה זו היה עליה להגיש ערעור בהתאם להוראות סעיף 70ד(א)(2)

לחוק בתי המשפט, התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט) שקובע כי ערעור על החלטה

בעניין פרסום צריך להיות מוגש בתוך שבעה ימים. הפרקליטות מוסיפה ומציינת כי ככל

שהעותרת תבקש הארכת מועד להגשת ערעור על ההחלטה האמורה, היא תיתן הסכמתה

לכך, וכך יוכלו הן העותרת והן הפרקליטות לפרט את עמדתן באופן סדור בפני הערכאה

המתאימה.